АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2019 г.                                                                                               № 63
с.Большой Бейсуг

О внесении изменений в постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 18 декабря 2017 года № 164 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Большебейсугском сельском поселении»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменениями в кадровом составе администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 18 декабря 2017 года № 164 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Большебейсугском сельском поселении», изложив Приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 20 января 2018 года №5 «О внесении изменений в постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 18 декабря 2017 года № 164 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Большебейсугском сельском поселении» признать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                   В.В.Погородний
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района

от_____________№___

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации

Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района

от18.12.2019 г. №164

СОСТАВ

Территориальной комиссии по профилактике правонарушений Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

	Погородний Вячеслав Валерьевич
	- глава Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, председатель комиссии;

	Горбенко Николай Николаевич
	- атаман Большебейсугского казачьего общества, заместитель председателя комиссии;

	Чумакова Ирина Владимировна
	-юрист администрации Большебейсугского сельского поселения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Терещенко Дмитрий Валерьевич
	- участковый уполномоченный полиции (по согласованию);

	Сармина Светлана Николаевна
	- специалист по социальной защите населения (по согласованию);

	Чернов Сергий
	- настоятель местной религиозной организации православного Прихода храма (по согласованию);

	Калашник Светлана Ивановна
	-директор муниципального бюджетного учреждения «Большебейсугский сельский дом культуры»;

	Полилейко Анна Сергеевна
	- специалист I категории администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района;

	Гладникова Светлана Юрьевна
	- депутат Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района;

	Рыльков Григорий Вячеславович
	- директор МБОУ СОШ №5 Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района;

	Харченко Анна Александровна
Костицына Наталья Ивановна

	- методист по работе с молодежью Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района.
- председатель квартального комитета.»

Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                   В.В.Погородний